



COMÉRCIO

VS DELGADO COMERCIO EIRELI - EPP

CNPJ: 12.665.218/0001-44

Insc. Estadual: 15.314.418-1

Email: vs.vendas@yahoo.com

Ananindeua -Pará

A

Prefeitura Municipal de Santa Maria
Divisão de Apoio Administrativo
SIP 018 - Material Carrinho para carga

AGENCIA: 3860-1

CONTA CORRENTE: 31704-7

BANCO DO BRASIL

| Itm | Material de Informática | Qtd | Unid | Unit | Total |
|---|--|------|------|-----------|---------------------|
| 1 | COPO DESCARTÁVEL – 180ML Especificação: PLÁSTICO DESCARTÁVEL – CAIXA COM 5 PACOTES DE 100 UNIDADES:CAPACIDADE 180ML. | 1169 | Cx | R\$ 20,50 | R\$23.964,50 |
| 2 | COPO DESCARTÁVEL – 50ML Especificação: PLÁSTICO DESCARTÁVEL – CAIXA COM 10 PACOTES DE 100 UNIDADES: CAPACIDADE 50ML. | 1047 | Cx | R\$ 26,00 | R\$27.222,00 |
| 3 | PRATO DESCARTÁVEL RASO – 21CM DIÂMETRO: Especificação: PLÁSTICO DESCARTÁVEL – PACOTE COM 10 UNIDADES. | 2080 | Pcte | R\$ 3,85 | R\$8.008,00 |
| 4 | PRATO DESCARTÁVEL RASO – 15CM DIÂMETRO: Especificação: PLÁSTICO DESCARTÁVEL – PACOTE COM 10 UNIDADES | 2010 | Pcte | R\$ 3,25 | R\$6.532,50 |
| 5 | PRATO CUMBUCA FUNDA – 12CM, DIÂMETRO: Especificação: PLÁSTICO DESCARTÁVEL – PACOTE COM 10 UNIDADES | 2030 | Pcte | R\$ 2,85 | R\$5.785,50 |
| 6 | PRATO CUMBUCA FUNDA – 15CM, DIÂMETRO: Especificação: PLÁSTICO DESCARTÁVEL – PACOTE COM 10 UNIDADES | 2175 | Pcte | R\$ 3,25 | R\$7.068,75 |
| 7 | COLHER DESCARTÁVEL – SOBREMESA; Especificação: Plástico DESCARTÁVEL – PACOTE COM 50 UNIDADES | 948 | Pcte | R\$ 2,85 | R\$2.701,80 |
| 8 | GARFO DESCARTÁVEL SOBREMESA Especificação: PLÁSTICO DESCARTÁVEL – PACOTE COM 50 UNIDADES | 848 | Pcte | R\$ 2,85 | R\$2.416,80 |
| 9 | FACA DESCARTÁVEL SOBRE-MESA Especificação: PLÁSTICO DESCARTÁVEL – PACOTE COM 50 UNIDADES. | 733 | Pcte | R\$ 2,85 | R\$2.089,05 |
| Valor por extenso | | | | Total : | R\$85.788,90 |
| (Oitenta e cinco mil, setecentos oitenta e oito reais e noventa centavos) | | | | | |

Todos os componentes de despesa de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados salários, encargos trabalhistas, previdenciárias e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram – se inclusos nos preços ofertados.


Prazo de entrega: 25 dias

Validade da proposta: 60 dias

Email. vs.vendas@yahoo.com

Fone. Vivo 99248-1717 zap

Ananindeua, 19 de julho de 2021


VS DELGADO COMERCIO EIRELI-EPP
Antonio Almeida
Dep. de vendas
CNPJ:12.665.218/0001-44



COMERCIAL UNIVERSO

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Referente: COTAÇÃO Nº003/2021/PSMP

Objeto: MATERIAL DESCARTÁVEIS

NASCIMENTO COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI
C.N.P.J Nº 36.257.948/0001-74
Inscrição Estadual nº: 15.680.232-5
Ananindeua-Pará

| Item | Material | Marca | Qtd. | Und | V.Unit. | Total |
|------|--|-------------|------|------|-----------|-----------------------|
| 1 | Copo descartável 180ML, Caixa com 5 pacotes de 100 unidades: Capacidade 180ml. | Minas plast | 1169 | Cx | R\$ 32,00 | R\$ 37.408,00 |
| 2 | Copo descartável 50ml, Caixa com 10 pacotes de 100 unidades: Capacidade de 50ml. | Minas plast | 1047 | Cx | R\$ 38,00 | R\$ 39.786,00 |
| 3 | Prato descartável raso 21cm diâmetro: Pacote com 10 unidades. | Pra festa | 2080 | Pcte | R\$ 4,85 | R\$ 10.088,00 |
| 4 | Prato descartável raso 15cm diâmetro: Pacote com 10 unidades. | Pra festa | 2010 | Pcte | R\$ 4,15 | R\$ 8.341,50 |
| 5 | Prato cumbuca funda 12cm diâmetro: Pacote com 10 unidades. | Pra festa | 2030 | Pcte | R\$ 4,10 | R\$ 8.323,00 |
| 6 | Prato cumbuca funda 15cm diâmetro: Pacote com 10 unidades. | Pra festa | 2175 | Pcte | R\$ 4,86 | R\$ 10.548,75 |
| 7 | Colher descartável sobremesa: Pacote com 50 unidades. | Pra festa | 948 | Pcte | R\$ 3,15 | R\$ 2.986,20 |
| 8 | Garfo descartável sobremesa: Pacote com 50 unidades. | Pra festa | 848 | Pcte | R\$ 3,15 | R\$ 2.671,20 |
| 9 | Faca descartável sobremesa: Pacote com 50 unidades. | Pra festa | 733 | Pcte | R\$ 3,15 | R\$ 2.308,95 |
| | | | | | | R\$ 122.461,60 |

ENTREGA: 15 DIAS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

FRETE: CIF

Ananindeua, 19 de julho de 2021

Fone: (91) 99807-1494

Maria Madalena Nascimento

COMERCIAL UNIVERSO

CNPJ: 36.257.948/0001-74

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
COTAÇÃO

Belém, 21 de julho de 2021

PROPOSTA COMERCIAL

A empresa A S NAGASE E CIA LTDA, se propõe a fornecer os artigos contantes nesta proposta de preços, conforme condições estipuladas.

| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QTD | MARCA | PREÇO UNIT. | PREÇO TOTAL |
|------|--|-----|------|----------|-------------|---------------|
| | | | | | R\$ | R\$ |
| 1 | COPO DESCARTÁVEL – 180ML Especificação: PLÁSTICO DESCARTÁVEL – CAIXA COM 5 PACOTES DE 100 UNIDADES:CAPACIDADE 180ML. | cx | 1169 | fc | R\$ 50,91 | R\$ 59.513,79 |
| 2 | COPO DESCARTÁVEL – 50ML Especificação: PLÁSTICO DESCARTÁVEL – CAIXA COM 10 PACOTES DE 100 UNIDADES: CAPACIDADE 50ML. | cx | 1047 | fc | R\$ 40,00 | R\$ 41.880,00 |
| 3 | PRATO DESCARTÁVEL RASO – 21CM DIÂMETRO: Especificação: PLÁSTICO DESCARTÁVEL – PACOTE COM 10 UNIDADES. | PCT | 2080 | marata | R\$ 5,45 | R\$ 11.336,00 |
| 4 | PRATO DESCARTÁVEL RASO – 15CM DIÂMETRO: Especificação: PLÁSTICO DESCARTÁVEL – PACOTE COM 10 UNIDADES. | PCT | 2010 | marata | R\$ 4,55 | R\$ 9.145,50 |
| 5 | PRATO CUMBUCA FUNDA – 12CM DIÂMETRO: Especificação: PLÁSTICO DESCARTÁVEL – PACOTE COM 10 UNIDADES | PCT | 2030 | marata | R\$ 5,45 | R\$ 11.063,50 |
| 6 | PRATO CUMBUCA FUNDA – 15CM DIÂMETRO: Especificação: PLÁSTICO DESCARTÁVEL – PACOTE COM 10 UNIDADES | PCT | 2175 | marata | R\$ 6,36 | R\$ 13.833,00 |
| 7 | COLHER DESCARTAVEL – SOBRE- MESA; Especificação: PLÁSTICO DESCARTÁVEL – PACOTE COM 50 UNIDADES | PCT | 948 | prafesta | R\$ 6,00 | R\$ 5.688,00 |

| | | | | | | |
|---------------------|--|-----|-----|----------|------------|-------------------|
| 8 | GARFO DESCARTAVEL SOBRE-MESA Especificação: PLÁSTICO DESCARTÁVEL – PACOTE COM 50 UNIDADES. | PCT | 848 | prafesta | R\$ 6,00 | R\$ 5.088,00 |
| 9 | FACA DESCARTAVEL SOBRE-MESA Especificação: PLÁSTICO DESCARTÁVEL – PACOTE COM 50 UNIDADES. | PCT | 733 | prafesta | R\$ 7,27 | R\$ 5.328,91 |
| VALOR TOTAL: | | | | | R\$ | 162.876,70 |

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) DIAS A CONTAR DA DATA DA COTAÇÃO

PROCEDÊNCIA DOS PRODUTOS: NACIONAL.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega dos produtos será de até 05 (cinco) dias úteis

DADOS BANCÁRIOS

BANCO DO BRASIL

AG: 3860-1

C/C: 30000-4

CONTATOS:

Tel.: (91) 3243-0111

e-mails:

Licitação: licitacao@nagase.net.br

Pedidos: pedidos@nagase.net.br

Empresa: nagase@nagase.net.br

A S NAGASE E CIA
LTDA:097211630
00138

Assinado de forma digital
por A S NAGASE E CIA
LTDA:09721163000138
Dados: 2021.07.21
09:00:17 -03'00'

A S NAGASE & CIA LTDA

CNPJ: 09.721.163/0001-38

ALEXEI SEISHI NAGASE

CPF nº 263.868.872-04

Rg. 1329928/SSP/PA

Representante Legal